Заведующему МКДОУ

Воскресенского детского сада № 4

«Рябинка»

Стрелковой О.В.

                                                                          от Ивановой Нины Николаевны
  (Ф.И.О. родителя (законного представителя) полностью)

___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ О ПРИЕМЕ

Регистрационный номер _______

« 12 » августа 2022 года

Прошу зачислить моего ребенка_Иванова Ивана Ивановича

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

Дата рождения: 01.01.2012

Свидетельство о рождении ребенка: серия 1101_ номер 098123 дата выдачи 20.01.202

Адрес проживания (пребывания) ребенка: Нижегородская обл. р.п. Воскресенское ул

Октябрьская д.1 кв. 1

Фамилия, имя, отчество (при наличии) родителей (законных представителей):

Иванова Нина Николаевна

Документ, удостоверяющий личность родителя (законного представителя): серия_1102

номер 678594  дата выдачи 09.01.1979 Кем выдан: Отделением УФМС России по

Нижегородской обл. в Воскресенском р-не.

Адреса электронной почты, телефоны родителей (законных

представителей):_gkduj@mail/ru ,  87056319123

Реквизиты документа, подтверждающего установление опеки (при наличии)

_____________________________________________________________________________

Язык образования русский . Родной язык из числа языков народов Российской Федерации

_русский.

Потребность в обучении ребенка по адаптированной образовательной программе

дошкольного образования и (или) в создании специальных условий  для организации

обучения и воспитания ребенка-инвалида в соответствии с индивидуальной программой

реабилитации                                 отсутствует

   (указать потребность/отсутствует)

Направленность группы             общеразвивающая

Необходимый режим пребывания ребенка          сокращенный день

Желаемая дата приема на обучение                    01.09.2022
С документами, регламентирующими деятельность МКДОУ Воскресенского детского

сада №4 «Рябинка»:

- Уставом,

- Лицензией на осуществление образовательной деятельности,

- Основной образовательной программой дошкольного образования  Муниципального

казенного дошкольного образовательного учреждения Воскресенский детский сад № 4

«Рябинка» (при приеме на обучение в группу общеразвивающей направленности),

- Правилами приема граждан на обучение по образовательным программам дошкольного

образования в Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение

Воскресенский  детский сад № 4 «Рябинка»

 - Порядком оформления возникновения и прекращения отношений между

Муниципальным казенным дошкольным образовательным учреждением Воскресенский

детский сад № 4 «Рябинка» и родителями (законными представителями)

несовершеннолетних обучающихся,

- Порядком и  основаниями  перевода и отчисления обучающихся Муниципального

казенного дошкольного образовательного учреждения Воскресенский детский сад № 4

«Рябинка»

- Положением о режиме занятий обучающихся Муниципального казенного дошкольного

образовательного учреждения Воскресенский детский сад № 4 «Рябинка»,

- Правилами внутреннего распорядка обучающихся Муниципального казенного

дошкольного образовательного учреждения Воскресенский детский сад № 4 «Рябинка»

ознакомлен (а)   _Иванова     /Иванова Н.Н./
                                          подпись родителя (законного представителя) ребенка

«_12»_августа  2022 г.                                                     Иванова
                                                                                        подпись родителя (законного представителя) ребенка